
Santiago

CENTRAL DE COMPRAS DEL EXTRASISTEMA S.A Señores COMERCIAL ARTILEC LTDA.

R.U.T.: 96.515.660-7 RUT 79.796.310-0

Galvarino #7640, Quilicura    Dirección  SANTA MARTA DE HUECHURABA 6570

Parque Industrial Aconcagua Teléfono 2 22407550

Fono: 27518480 Atención GUSTAVO AUTIEN

administracionst@cencomex.cl Correo GAUTIEN@ARTILEC.NET

Cotizacion S/N

Comentario COMPRA MATERIAL

CANTIDAD Codigo P. UNITARIO TOTAL

1 7039 $ 25.800 $ 25.800

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

$ 0

NETO $ 25.800

19 % IVA $ 4.902

Total a Pagar $ 30.702

__________________________________________

ORDEN DE COMPRA  N°004-2022

TRANSFORMADOR DE 24 V A 10 A, modelo TR - 24V-10A
DETALLE

Subgerente Tecnico

miércoles, 9 de marzo de 2022

Ricardo Carrasco
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